



Gymnázium Antona Bernoláka, Lichnerova 69,
903 01 SENEC

SEKOSTAV spol. s r.o.
Železničná 14
903 01 Senec

Váš list číslo/ zo dňa

Naše číslo

12/2019-LF8

Vybavuje

RŠ

Senec

25.4.2019

Vec

Objednávka

Objednávame u Vás opravu vlhkej omietky v suterénnych miestnostiach – školská kuchyňa, jedáleň, odvetranie šatne a WC v kuchynskom trakte v budove školy na Lichnerovej ul. v Senci v zmysle Vašej cenovej ponuky zo dňa 12.3.2019. Stavebné práce žiadame vykonať do 31.7.2019, čo je pre nás termín na odstránenie hygienických závad určený RÚVZ.

S pozdravom

GYMNÁZIUM
ANTONA BERNOLÁKA
Lichnerova 69
903 01 Senec

RNDr. Jozef Radzo
riaditeľ školy

Príloha: Cenová ponuka – Krycí list rozpočtu

Krycí list rozpočtu v EUR

SEKOSTAV spol. s r.o.

Stavba :PO19

Objekt :Gymnázium Antona Bernoláka

Časť :Odvetranie WC

JKSO :

Miesto:

Zmluva č.

Dňa: 12.03.2019

Odberteľ: Gymnázium Antona Bernoláka
90301 Senec, Lichnerova 69

IČO: 00160326

DIČ: 2020682752

IČ DPH :

Dodávateľ: SEKOSTAV spol. s r. o.
90301 Senec, Šamorínska 5229/4B

IČO: 31447325

DIČ: 2020363092

IČ DPH : SK2020363092

Projektant:

IČO:

DIČ:

IČ DPH :

A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady
1	HSV:	131,84		131,84	6	Práce nadčas
2	PSV:	302,34		302,34	7	Murárske výpomocy
3	MCE:	280,00		280,00	8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:	714,18		714,18	10	Súčet riadkov 6 až 9:

C	NUS - náklady umiestnenia staby	D	ON - ostatné náklady:
11	Zariadenie staveniska	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy	17	Inžinierska činnosť
13	Sfážené podmienky	18	Projektové práce
14		19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:

Rozpočet:	Spracoval:	E	Celkové náklady:
	projektant, rozpočtár, cenár:	21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:
Dátum:		22	DPH 20 % z: 714,18
Pečiatka:		23	
Podpis:		24	Súčet riadkov 21 až 23:
		F	Odpočet - prípočet

odberateľ, obstarávateľ:	dodávateľ, zhotoviteľ:
Dátum:	Dátum:
Pečiatka:	Pečiatka:
Podpis:	Podpis:

SEKOSTAV spol. s r.o.
Šamorínska 5229/4B, 903 01 Senec
IČO: 31 447 325, IČ DPH: SK2020363092
Tel./fax: 02/45 92 31 21

Odberteľ: Gymnázium Antona Bernoláka

Dodávateľ: SEKOSTAV spol. s r. o.

Projektant:

Stavba :PO19

Objekt :Gymnázium Antona Bernoláka

Časť :Odvetránie šatne

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 12.03.2019

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

SEKOSTAV spol. s r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Spec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
2- ZÁKLADY							
1	270308113	Prierez cez stenu, priemer 110	2,000	kus	75,92	151,84	
2 - ZÁKLADY spolu :			151,84	EUR		151,84	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			151,84	EUR		151,84	
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
721 - Vnútorná kanalizácia							
2	721110109	D+M kanalizačná rúra DN 110	4,000	m	8,96	35,84	
3	721110209	Vonkajšia mriežka zo sieťkou sklopná	1,000	kus	33,27	33,27	
4	721110211	Odťahový ventilátor so spätnou klapkou	1,000	kus	38,65	38,65	
721 - Vnútorná kanalizácia spolu :			107,76	EUR		107,76	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :			107,76	EUR		107,76	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
784 - Maľby							
5	787121901	Vyspravenie stien	1,000	súbor	120,00	120,00	
6	784402803	Maľba stien	25,000	m2	4,50	112,50	
784 - Maľby spolu :			232,50	EUR		232,50	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :			232,50	EUR		232,50	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			340,26	EUR		340,26	
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
7	210010006	Elektrický prívod	1,000	súbor	300,00	300,00	
M21 - 155 Elektromontáže spolu :			300,00	EUR		300,00	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :			300,00	EUR		300,00	
Za rozpočet celkom :			792,10	EUR		792,10	

Krycí list rozpočtu v EUR

SEKOSTAV spol. s r.o.

Stavba :PO19					
Objekt :Gymnázium Antona Bernoláka					
Časť :Odvetranie šatne					
JKSO :		Miesto:		Zmluva č.	
				Dňa: 12.03.2019	
Odberateľ: Gymnázium Antona Bernoláka		IČO: 00160326		DIČ: 2020682752	
90301 Senec , Lichnerova 69				IČ DPH :	
Dodávateľ: SEKOSTAV spol. s r. o.		IČO: 31447325		DIČ: 2020363092	
90301 Senec , Šamorínska 5229/4B				IČ DPH : SK2020363092	
Projektant:		IČO:		DIČ:	
				IČ DPH :	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B IN - individuálne náklady
1	HSV:	151,84		151,84	6 Práce nadčas
2	PSV:	340,26		340,26	7 Murárske výpomoc
3	MCE:	300,00		300,00	8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	792,10		792,10	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia staby			D	ON - ostatné náklady:
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce
14				19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:
Rozpočet:	Spracoval:			E	Celkové náklady:
projektant, rozpočtár, cenár:				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:
Dátum:				22	DPH 20 % z: 792,10
Pečiatka:				23	
Podpis:				24	Súčet riadkov 21 až 23:
				F	Odpočít - prípočet
odberateľ, obstarávateľ:				dodávateľ, zhotoviteľ:	
Dátum:				Dátum:	
Pečiatka:				Pečiatka:	
Podpis:				Podpis:	
				SEKOSTAV spol. s r.o. Šamorínska 5229/4B, 903 01 Senec IČO: 31 447 325, IČ DPH: SK2020363092 Tel./fax: 02/45 92 31 21	

Objedávateľ: Gymnázium Antona Bernoláka

Dodávateľ: SEKOSTAV spol. s r. o.

Projektant:

Stavba : PO19

Objekt : Gymnázium Antona Bernoláka

Časť : Oprava omietky - jedáleň

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 12.03.2019

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

SEKOSTAV spol. s r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Spec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	611451231	Odstránenie navlhutej omietky	31,070	m2	6,50	201,96	
2	612406831	Sanačná omietka	31,070	m2	35,91	1 115,72	
3	622991350	Penetrácia 2x	31,070	m2	4,10	127,39	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :			1 445,07	EUR		1 445,07	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
4	171201101	Poplatok za uloženie sute na skládku	1,000	t	18,60	18,60	
5	171201201	Uloženie sute na skládku	1,000	t	5,67	5,67	
6	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	1,000	t	12,07	12,07	
7	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	5,000	t	5,31	26,55	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			62,89	EUR		62,89	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			1 507,96	EUR		1 507,96	
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
784 - Maľby							
8	784402802	Maľba stien	31,070	m2	4,50	139,82	
784 - Maľby spolu :			139,82	EUR		139,82	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :			139,82	EUR		139,82	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			139,82	EUR		139,82	
Za rozpočet celkom :			1 647,78	EUR		1 647,78	

Krycí list rozpočtu v EUR

SEKOSTAV spol. s r.o.

Stavba : PO19					
Objekt : Gymnázium Antona Bernoláka					
Časť : Oprava omietky - jedáleň					
JKSO :		Miesto:		Zmluva č.	
				Dňa: 12.03.2019	
Odberateľ: Gymnázium Antona Bernoláka		IČO: 00160326		DIČ: 2020682752	
90301 Senec , Lichnerova 69				IČ DPH :	
Dodávateľ: SEKOSTAV spol. s r. o.		IČO: 31447325		DIČ: 2020363092	
90301 Senec , Šamorínska 5229/4B				IČ DPH : SK2020363092	
Projektant:		IČO:		DIČ:	
				IČ DPH :	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B IN - individuálne náklady
1	HSV:	1 507,96		1 507,96	6 Práce nadčas
2	PSV:	139,82		139,82	7 Murárske výpomoci
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	1 647,78		1 647,78	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia staby			D	ON - ostatné náklady:
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce
14				19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:
Rozpočet:	Spracoval:			E	Celkové náklady:
	projektant, rozpočtár, cenár:			21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
Dátum:				22	DPH 20 % z: 1 647,78
Pečiatka:				23	
Podpis:				24	Súčet riadkov 21 až 23:
				F	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ:				dodávateľ, zhotoviteľ:	
Dátum:				Dátum:	
Pečiatka:				Pečiatka:	
Podpis:				Podpis:	
				SEKOSTAV spol. s r.o. Šamorínska 5229/4B 903 01 Senec IČO: 31 447 325, IČ DPH: SK2020363092 Tel./fax: 02/45 92 31 21	

at: Gymnázium Antona Bernoláka
 atel: SEKOSTAV spol. s r. o.
 ektant:
 stavba :PO19
 Objekt :Gymnázium Antona Bernoláka
 Časť :Oprava omietky - kuchyňa

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 12.03.2019

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

SEKOSTAV spol. s r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Spec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	611451231	Odstránenie starej odutej omietky a obkladov	18,250	m2	6,50	118,63	
2	612406831	Sanačná omietka	18,250	m2	35,91	655,36	
3	622991350	Penetrácia 2x	18,250	m2	4,10	74,83	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :			848,82	EUR		848,82	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
4	171201101	Poplatok za uloženie sute na skládku	0,700	t	18,60	13,02	
5	171201201	Uloženie sute na skládku	0,700	t	5,67	3,97	
6	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	0,700	t	12,07	8,45	
7	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	3,500	t	5,31	18,59	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			44,03	EUR		44,03	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			892,85	EUR		892,85	
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
8	781441012	Montáž obkladov vnút. z obklad. keram.	18,250	m2	18,68	340,91	
9	597817210	Obkladačka keramická	24,000	m2	15,71		377,04
10	781441107	D+M rohová lišta	4,800	m	8,10	38,88	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :			756,83	EUR		379,79	377,04
784 - Maľby							
11	784402802	Maľba stien	120,000	m2	4,50	540,00	
784 - Maľby spolu :			540,00	EUR		540,00	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :			1 296,83	EUR		919,79	377,04
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			1 296,83	EUR		919,79	377,04
Za rozpočet celkom :			2 189,68	EUR		1 812,64	377,04

Krycí list rozpočtu v EUR

SEKOSTAV spol. s r.o.

Stavba : PO19

Objekt : Gymnázium Antona Bernoláka

Časť : Oprava omietky - kuchyňa

JKSO :

Miesto:

Zmluva č.

Dňa: 12.03.2019

Odberateľ: Gymnázium Antona Bernoláka
90301 Senec, Lichnerova 69

IČO: 00160326

DIČ: 2020682752

IČ DPH :

Dodávateľ: SEKOSTAV spol. s r. o.
90301 Senec, Šamorínska 5229/4B

IČO: 31447325

DIČ: 2020363092

IČ DPH : SK2020363092

Projektant:

IČO:

DIČ:

IČ DPH :

A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady
1	HSV:	892,85		892,85	6	Práce nadčas
2	PSV:	919,79	377,04	1 296,83	7	Murárske výpomocy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:	1 812,64	377,04	2 189,68	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia staby			D	ON - ostatné náklady:	
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce	
14				19		
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:	
Rozpočet: Spracoval:				E	Celkové náklady:	
projektant, rozpočtár, cenár:				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:	2 189,68
Dátum:				22	DPH 20 % z:	437,94
Pečiatka:				23		
Podpis:				24	Súčet riadkov 21 až 23:	2 627,62
odberateľ, obstarávateľ:				F	Odpočet - prípočet	
Dátum:				dodávateľ, zhotoviteľ:		
Pečiatka:				SEKOSTAV spol. s r.o.		
Podpis:				Šamorínska 5229/4B, 903 01 Senec		
				IČO: 31 447 325, IČ DPH: SK2020363092		
				Tel./fax: 02/45 92 31 21		

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Spec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :

839,52 EUR

839,52

Za rozpočet celkom :

7 361,68 EUR

7 361,68

Odberateľ: Gymnázium Antona Bernoláka

Dodávateľ: SEKOSTAV spol. s r. o.

Projektant:

Štavba : PO19

Objekt : Gymnázium Antona Bernoláka

Časť : Vonkajšie stavebné práce

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 12.03.2019

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

SEKOSTAV spol. s r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Spec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	113107131	Vybúranie okapového chodníka z betónu hr. do 150 mm	16,500	m2	15,43	254,60	
2	113107132	Vybúranie spevnenej plochy z betónu hr. 150-300 mm	13,500	m2	25,97	350,60	
3	113107135	Napojenie do kanalizačnej šachty	2,400	m2	24,16	57,98	
4	122202201	Výkop zemin pri budove a prípojka do kanalizač. šachty	33,360	m3	27,76	926,07	
5	174101001	Spätný zásyp šírkom	30,000	m3	4,86	145,80	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :			1 735,05	EUR		1 735,05	
2 - ZÁKLADY							
6	212756108	D+M drenážna rúra DN 70	35,000	m	3,31	115,85	
7	212756110	D+M drenážna rúra DN 100	35,000	m	3,94	137,90	
8	212756120	D+M oceľová rúra DN 70	8,000	m	6,87	54,96	
9	212763112	D+M sieťka proti hm. a čiapočka proti dažďu	2,000	kus	47,54	95,08	
10	273311116	Betonáž okapového chodníka a spevnených plôch	4,460	m3	97,63	435,43	
11	273351215	Debnenie, zhotovenie	100,000	m	3,98	398,00	
12	273351216	Debnenie, odstránenie	100,000	m	1,91	191,00	
2 - ZÁKLADY spolu :			1 428,22	EUR		1 428,22	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
13	451971111	D+M geotextília	66,000	m2	5,98	394,68	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			394,68	EUR		394,68	
5 - KOMUNIKÁCIE							
14	564261111	Šírk na spätý zásyp	30,000	m3	13,90	417,00	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :			417,00	EUR		417,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
15	919735122	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	45,000	m	11,11	499,95	
16	171201101	Poplatok za uloženie sute na skládku	66,276	t	18,60	1 232,73	
17	171201201	Uloženie sute na skládku	66,276	t	0,67	44,40	
18	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	66,276	t	10,07	667,40	
19	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	331,380	t	0,31	102,73	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			2 547,21	EUR		2 547,21	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			6 522,16	EUR		6 522,16	
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
71 - IZOLÁCIE							
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
20	711106112	D+M Izolácie proti vode	66,000	m2	9,67	638,22	
21	711106121	D+M bublinková odvetrávacia fólia	66,000	m2	3,05	201,30	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :			839,52	EUR		839,52	
71 - IZOLÁCIE spolu :			839,52	EUR		839,52	

Krycí list rozpočtu v EUR

SEKOSTAV spol. s r.o.

Stavba : PO19					
Objekt : Gymnázium Antona Bernoláka					
Časť : Vonkajšie stavebné práce					
JKSO :		Miesto :		Zmluva č. Dňa: 12.03.2019	
Odberateľ: Gymnázium Antona Bernoláka 90301 Senec, Lichnerova 69		IČO: 00160326		DIČ: 2020682752 IČ DPH :	
Dodávateľ: SEKOSTAV spol. s r. o. 90301 Senec, Šamorínska 5229/4B		IČO: 31447325		DIČ: 2020363092 IČ DPH : SK2020363092	
Projektant:		IČO:		DIČ: IČ DPH :	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B IN - individuálne náklady
1	HSV:	6 522,16		6 522,16	6 Práce nadčas
2	PSV:	839,52		839,52	7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	7 361,68		7 361,68	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia staby			D	ON - ostatné náklady:
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce
14				19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:
Rozpočet: Spracoval: projektant, rozpočtár, cenár:				E	Celkové náklady:
Dátum:				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20: 7 361,68
Pečiatka:				22	DPH 20 % z: 7 361,68 1 472,34
Podpis:				23	
				24	Súčet riadkov 21 až 23: 8 834,02
odberateľ, obstarávateľ:				F	Odpočet - prípočet
Dátum:				dodávateľ, zhotoviteľ:	
Pečiatka:				Dátum:	
Podpis:				Pečiatka:	
				Podpis:	
				SEKOSTAV spol. s r.o. Šamorínska 5229/4B, 903 01 Senec IČO: 31 447 325, IČ DPH: SK2020363092 Tel./fax: 02/45 92 31 21	